
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 17/2020, které se uskutečnilo 

dne 16. 12. 2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 16. 12. 2020 
Čas konání: 16:31 hod. 
Ukončení jednání: 17:33 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele a občany obce. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém 
programu 17. zasedání zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 8. 12. 2020. Informace byla zveřejněna 
na úřední desce Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání 
jednání zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční 
listiny je přítomno devět zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení 
schopné.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Josef Vyskočil a 

Dušan Šturm. 

V bodě č. 3, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Janu 

Komancovou. 

V bodě č. 4, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Josefa 
Vaňka a Davida Kojana. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Znění zápisu z 16. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 25. 11. 2020. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Zatím nebylo splněno usnesení č. 7, 10, 20, 21 a 22/16/2020. Ostatní usnesení podléhající kontrole plnění 
usnesení byla splněna. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Zápis č. 4/2020 Finančního 

výboru obce Hazlov ze dne 12. 12. 2020. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Zprávy Kontrolního výboru 

ze dne 23. 6. 2020, 4. 11. 2020 a 11. 11. 2020 včetně vyjádření starostky k těmto zprávám. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočet obce Hazlov na rok 

2021. 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Střednědobý výhled rozpočtu 

obce Hazlov na období 2022- 2024. 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Rozpočet Sdružení Ašsko 

na rok 2021. 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Střednědobý výhled 

rozpočtu Sdružení Ašsko na období 2022- 2023. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 8 – 0 – 1 (Vaněk) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo ředitelce školy odměnu 

ve výši 55.000,- Kč. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo plán inventur za rok 2020. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Dodatku č. 2 smlouvy o 

výkonu činnosti koordinátora BOZP pro stavbu s názvem „Rekonstrukce bývalé restaurace u zámku Hazlov 

č.p.310 na p. p. č. 9/2 Obecní úřad-knihovna-konferenční a výstavní prostory“, kterým se prodlužuje doba 

plnění smlouvy do 31. 5. 2021 a pověřilo starostku obce podpisem dodatku. 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Dodatku č. 2 smlouvy o 

výkonu činnosti TDI pro stavbu s názvem „Rekonstrukce bývalé restaurace u zámku Hazlov č. p. 310 na p. p. 

č. 9/2 Obecní úřad-knihovna-konferenční a výstavní prostory“, kterým se prodlužuje doba plnění smlouvy do 

31. 5. 2021 a pověřilo starostku obce podpisem dodatku.   

V bodě č. 17, poměrem hlasů 8 – 0 – 1(Zoufalý) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Objednávku celkem 41 

kusů dřevěných dveří, z nichž 5 dveří je protipožárních, včetně obložek a kování pro všechny dveře za 

celkovou částku do 1.531.000,- Kč. 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 8/2020. 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr směny pozemku st. p. č. 

31/2 o výměře 107 m2 a st. p. č. 31/3 o celkové výměře 155 m2 v k. ú. Otov u Hazlova, oddělených z 

pozemků p. č. 255/1 a p. č. 363/3 GP č. 69-193/2019 a zároveň vzalo na vědomí aktualizovaný seznam 

pozemků určených ke směně jak ze strany obce, tak ze strany Lesů ČR. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Realizaci nového VO dle 

předložené nabídky pana Josefa Belániho, která je bez výkopových prací za celkovou částku 564.000,- Kč a 

pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o dílo s panem Belánim. 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Dodatků č. 1 k 

současným pachtovním smlouvám na  pozemky v k.ú: 

Hazlov: p.č. 1157/6, 1110/1, 785/5, 757/9, 1485/10, 1968, 1973, 336/5 
Polná u Hazlova: p.č. 34/7, 122/7, 486/7, 660/1, 484, 486/9, 486/10, 494, 770, 803 
Táborská: p.č. 409/7, 409/8, 562/1 a 

Skalka: p.č. 878/8, 910/4, 922/2, 
Kterými se prodlužuje doba trvání příslušné smlouvy do 31. 12. 2021. 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov revokovalo své usnesení ze dne 20.8.2020 

č. 21/13/2020 a schválilo uzavření smlouvy na část střechy budovy školy č.p.119 na pozemku p.č.st.119 v k.ú.  

Hazlov se společností Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001 za částku nájemného ve výši 100.000,- 

Kč/rok s inflační doložkou a samostatně vyúčtované el. energie na dobu do 31. 12. 2030 a pověřilo starostku 

obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov pověřilo Starostku obce schválením 

Rozpočtového opatření za účelem dorovnání rozpočtu k 31. 12. 2020 s tím, že bude předloženo zastupitelům 

na vědomí na následujícím jednání zastupitelstva. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 24, poměrem hlasů 8 – 0 - 1 (Dvořáková) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo mimořádnou odměnu 

pro starostku obce ve výši 100% jedné měsíční odměny. 

 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
 
Tento zápis obsahuje 3 strany a 3 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání č. 3 – 
zdůvodnění poskytnutí mimořádné odměny starostce obce. 
 
 

Zapsal dne 23.12. 2020     

 Jana Komancová    

     
  Ověřovatelé zápisu:   

    Josef Vaněk 
     

 
 

    David Kojan 

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 17/2020 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 17/2020, které se uskutečnilo dne 16. 12. 2020 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/17/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 
1 Schválení programu jednání 
2 Volba návrhové komise 

3 Volba zapisovatele zápisu 

4 Volba ověřovatelů zápisu 

5 Schválení Zápisu ze 16. zasedání zastupitelstva obce ze dne 25. 11. 2020 

6 Kontrola plnění usnesení 
7 Projednání zprávy Finančního výboru   

8 Projednání zprávy Kontrolního výboru 

9 Schválení Rozpočtu obce Hazlov na rok 2021 

10 Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu obce Hazlov na období 2022- 2023. 
11 Projednání rozpočtu Sdružení Ašsko na rok 2021 

12 Projednání Střednědobého výhledu rozpočtu Sdružení Ašsko na období 2022-2023.                      
13 Schválení odměny pro ředitelku školy. 
14 Schválení plánu inventur 2020 

15 Schválení Dodatku č. 2 Smlouvy o výkonu činnosti koordinátora BOZP pro stavbu s názvem „Rekon-
strukce bývalé restaurace u zámku Hazlov č. p. 310 na st. p. č. 9/2 Obecní úřad-knihovna-konferenční 
a výstavní prostory“ 

16 Schválení Dodatku č. 2 Smlouvy o výkonu činnosti TDI pro stavbu s názvem „Rekonstrukce bývalé 
restaurace u zámku Hazlov č. p. 310 na st. p. č. 9/2 Obecní úřad-knihovna-konferenční a výstavní 
prostory“ 

17 Schválení objednání vnitřních dveří do nového Obecního úřadu 

18 Schválení Rozpočtového opatření č.8/2020 

19 Schválení záměru směny pozemku st. p. č. 31/3 o celkové výměře 155 m2 v k. ú. Otov u Hazlova, 
oddělených z pozemků p .č. 255/1 a p. č. 363/3 GP č. 69-193/2019 

20 Schválení rozpočtu nového VO 

21 Schválení pachtu zemědělských pozemků 

22 Projednání žádosti společnosti Vodafone na změnu ceny nájemného za část střechy budovy školy 

23 Pověření starostky schválením Rozpočtového opatření za účelem dorovnáni rozpočtu k 31. 12. 2020 

24 Schválení odměny pro starostku obce 

25 Různé 

 

Usnesení č. 1/17/2020: 

zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/17/2020: 

zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Josef Vyskočil a Dušan Šturm 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Janu Komancovou 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 4/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  ověřovateli zápisu z jednání Josefa Vaňka a Davida Kojana 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželi se 0 členů 

Usnesení č. 5/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  znění zápisu z 16. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze dne 
25.11.2020. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 1 členů 

Usnesení č. 6/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí:  kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení č. 
7, 10, 20, 21 a 22/16/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: Zápis č. 4/2020 Finančního výboru obce Hazlov ze dne 12. 
12. 2020.             

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: Zprávy Kontrolního výboru ze dne 23. 6. 2020, 4. 11. 2020 a 

11. 11. 2020 včetně vyjádření starostky k těmto zprávám. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Rozpočet obce Hazlov na rok 2021 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Střednědobý výhled rozpočtu obce Hazlov na období 2022- 2024. 

Termín kontroly: Pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: Rozpočet Sdružení Ašsko na rok 2021 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: Střednědobý výhled rozpočtu Sdružení Ašsko na období 

2022- 2023. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 1 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: ředitelce školy odměnu ve výši 55.000,- Kč. 
Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 1člen 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 14/17/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: plán inventur za rok 2020 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Uzavření Dodatku č. 2 smlouvy o výkonu činnosti koordinátora BOZP 
pro stavbu s názvem „Rekonstrukce bývalé restaurace u zámku Hazlov č .p. 310 na st. p. č. 9/2 Obecní úřad-
knihovna-konferenční a výstavní prostory“, kterým se prodlužuje doba plnění smlouvy do 31. 5. 2021 a 
pověřuje starostku obce podpisem dodatku. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Uzavření Dodatku č. 2 smlouvy o výkonu činnosti TDI pro stavbu s 
názvem „Rekonstrukce bývalé restaurace u zámku Hazlov č. p. 310 na st. p. č. 9/2 Obecní úřad-knihovna-
konferenční a výstavní prostory“, kterým se prodlužuje doba plnění smlouvy do 31. 5. 2021 a pověřuje 
starostku obce podpisem dodatku. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Objednávku celkem 41 kusů dřevěných dveří, z nichž 5 dveří je 
protipožárních, včetně obložek a kování pro všechny dveře za celkovou částku do 1.531.000,- Kč. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdržel se 1 člen  

Usnesení č. 18/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Rozpočtové opatření č. 8/2020 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: záměr směny pozemku st. p. č. 31/2 o celkové výměře 107 m2 a st. 
p. č. 31/3 o celkové výměře 155 m2 v k. ú. Otov u Hazlova, oddělených z pozemků p. č. 255/1 a p. č. 363/3 
GP č. 69-193/2019 a zároveň bere na vědomí aktualizovaný seznam pozemků určených ke směně jak ze 
strany obce, tak ze strany Lesů ČR. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 20/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Realizaci nového VO dle předložené nabídky pana Josefa Belániho, 
která je bez výkopových prací za celkovou částku 564.000,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 
o dílo s panem Belánim. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/17/2020:  

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření Dodatků č. 1 k současným pachtovním smlouvám na 
pozemky v k. ú: 
Hazlov: p. č. 1157/6, 1110/1, 785/5, 757/9, 1485/10, 1968, 1973, 336/5 
Polná u Hazlova: p. č. 34/7, 122/7, 486/7, 660/1, 484, 486/9, 486/10, 494, 770, 803 

Táborská: p. č. 409/7, 409/8, 562/1 a 

Skalka: p. č. 878/8, 910/4, 922/2, 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Kterými se prodlužuje doba trvání příslušné smlouvy do 31. 12. 2021. 

 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 22/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov revokuje: své usnesení ze dne 20. 8. 2020 č. 21/13/2020 a schvaluje uzavření 
smlouvy na část střechy budovy školy č. p. 119 na pozemku st. č. 209 v k. ú.  Hazlov se společností Vodafone 
Czech Republic a.s., IČO 25788001 za částku nájemného ve výši 100.000,- Kč/rok s inflační doložkou a 
samostatně vyúčtované el. energie na dobu do 31. 12. 2030 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 23/17/2020: 

Zastupitelstvo obce Hazlov pověřuje:  Starostku obce schválením Rozpočtového opatření za účelem 
dorovnání rozpočtu k 31. 12. 2020 s tím, že bude předloženo zastupitelům na vědomí na následujícím jednání 
zastupitelstva. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.24/17/2020 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje Mimořádnou odměnu pro starostku obce ve výši 100% jedné měsíční 
odměny 

Termín kontroly:                                                          pro 8 členů,  proti 0 členů,  zdržel se 1 člen 

V Hazlově, dne: 16. 12. 2020 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


